

Du mar. 20/01 au lun. 26/01



KINDER® COUNTRY ★
Le produit de 352 g.
Réf. 5016164

-60%
SUR LE 2ÈME⁽¹⁾

4.85

Le produit vendu seul (13.76 € le kg)

6.79⁽¹⁾

9.70
Les 2 produits (9.66 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

60%

SUR LE 2ÈME PRODUIT



GOLDEN SEAFOOD®
PILCHARDS DE HARENGS* ★
À la tomate et à l'huile végétale.
Réf. 2974

PRIX
DISCOUNT

1.89

367 g (5.15 € le kg)



LES LÉGENDAIRES®
TRIPES À LA PROVENÇALE
Réf. 3264

PRIX
DISCOUNT

3.99

600 g (6.65 € le kg)



LES LÉGENDAIRES®
BLANQUETTE DE POULET
Aux champignons et carottes.
Réf. 5021594

PRIX
DISCOUNT

3.99

600 g (6.65 € le kg)



ALL SEASONS®
HARICOTS BEURRE TRÈS FINIS ★
Réf. 8876

-19%

1.25⁽¹⁾

1.55

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR